
UCHWAŁA NR 234/1140/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie nauczycieli oraz ustalenia 
specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznane 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2020 roku poz. 920 z późn. zm.)1)  oraz §6 pkt. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 
(Dz.U. z 2019 roku poz. 1653), po porozumieniu z dyrektorami szkół i jednostek oświatowych  

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady 
doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2022 w wysokości 2 000,00 zł za semestr.  

§ 2.  Dofinansowanie, o którym mowa w §1 może być przyznawane na studia podyplomowe i kursy 
kwalifikacyjne, zgodnie z potrzebami szkoły lub placówki w następujących specjalnościach: 

1) w zakresie nauczania drugiego przedmiotu związanego z realizacją podstawy programowej, 

2) teoretycznej i praktycznej nauki zawodu, 

3) wychowania do życia w rodzinie, 

4) w zakresie pracy z uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych, 

5) doradztwo zawodowe, 

6) nauczanie przedmiotów artystycznych, 

7) specjalistyczna diagnoza i terapia psychologiczna i pedagogiczna, 

8) psychologia, 

9) szkolenia branżowe. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom jednostek oświatowych. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzający zmiany opublikowano w : Dz.U. z 2021 poz. 1038, poz. 1834. 

Id: 3702DADF-68BC-4DD3-9E7D-9C9555459F08. Uchwalony Strona 1




